
OBJEDNÁVKA 7108/0659/19 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 17.09.2019 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 

 CEITEC MU 
Kamenice 5/A35 
625 00 Brno 

Objednáváme u Vás: 

Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 
% 

Částka
DPH 

Částka
celkem

1 ks   902923 KIT, CLARIOM D 167 427,27 21 35 159,73 202 587,00
3 ks   902622, WT PICO 12 80 189,43 21 16 839,78 97 029,21

Celková cena s DPH: 299 616,21 Kč

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.

Fakturační údaje:
CEITEC MU 
Masarykova univerzita 
Kamenice 5 
Brno 625 00 
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Akceptace objednávky: 

V ........  Dne ......... 

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 25761307 DIČ: CZ25761307 

Life Technologies Czech Republic s.r.o. 

V celnici 1031/4 

Nové Město 

110 00 Praha 1 

Dodavatel:Objednatel: 



Potvrzujeme a souhlasíme se zvěřejněním Vaší objednávku č.: 7108/0659/19 

Obchodní název společnosti: Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
Adresa: V Celnici 1031/4, Praha 1 110 00 
IČO:  2576 1307 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním 
tajemstvím a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. 

O zveřejnění v Registru smluv a tím pádem o účinnosti smlouvy/objednávky Vás budeme 
informovat, jakmile ji kolegové zadají až teprve poté je možné plnění/dodání objednávky. Zboží 
nám prosím nezasílejte dříve, než vás informuji o zveřejnění objednávky. V opačném případě 
dojde k porušení zákona č. 340/2015 Sb.. 



1

---------- Forwarded message --------- 
Od: @thermofisher.com> 
Date: po 23. 9. 2019 v 12:50 
Subject: RE: Objednávka zboží 
To:  

Dobry den, 

Ospravedlnujem sa za zdrzanie, v prilohe posielam podpisany suhlas, dufam ze je to takto ok. 

S pozdravom, 


	objednavka_7108_0659_19
	suhlas s obj CEITEC
	_email



